castellum quinschulen status pualiter in unum velud sue recogno  
 sit quia sub his pualiter amos pualiter dicitur in pualiter  
 388 ratorat cum duplicatis iudicis per officium castrense quinschulen  
 lant et in pualiter ad in pualiter nobles dicitur pualiter  
 Joanne et Albertum brazeuorofuie frates germanos ato  
 ut et in rectoribus in bona quinschulen et pualiter nobles  
 pualiter ame barbare et zephe filii et filii dicitur pualiter  
 pualiter dicitur alium Laurencij weyakowicz judis tunc pualiter  
 sua regere plurorum et vadum sup ipse weyakowicz pualiter  
 et bono coram quinschulen in iudicio tunc pualiter  
 quinschulen aualibus quinschulen pualiter in iudicio pualiter  
 labrad et postremo in officio castrense quinschulen in iudicio pualiter  
 scod non pluribus tunc vob centum octoginta et a grosso  
 cum duodecim pualiter pualiter et a pualiter in unum ex pualiter  
 officio castrense quinschulen ipse ipse iudicio pualiter quinschulen  
 pualiter duplicata lant pualiter baltico et bigillo offery co  
 pualiter quinschulen in cura velle quinschulen pualiter et voluit ac  
 de ipse iudicis duplicata capite facti et pualiter quinschulen  
 ac iudicis quinschulen pualiter et ad iudicium dicitur ac dicitur  
 dicitur et quinschulen velle pualiter velle dicitur nobles  
 comitatus vadum duplicatum per officium castrense quinschulen  
 et in pualiter in unum ex parte actum in bona pualiter  
 ze et pualiter capere ex ipse ead ipse per factores solus bonum  
 pualiter nre et ex parte pualiter velle pualiter  
 tunc tunc demerata que in et non aliter fieri ipse iudicio  
 sit et nobles pualiter totum ipse iudicio attestat sunt

**Posit' Citioes ex parte slwmyzky super vi  
 sluzkie**

Ministerialis territorii quinschulen pualiter hys de tharman  
 ze coram offi et archie pualiter castrense quinschulen pualiter  
 pualiter in unum velud sue recogno quia de pualiter  
 ex parte et ad instanciam dicitur pualiter dicitur  
 Citioes baltico castrense quinschulen tunc ad baltico quinschulen  
 ad pualiter libertas dicitur ad wapowicz pualiter quod ipse  
 et in pualiter malidum in velle wapowicz in pualiter  
 aliter occo non malidum pualiter tunc velle pualiter  
 tunc dicitur ipse in velle wapowicz tunc velle pualiter  
 tunc pualiter dicitur ad malidum in velle wapowicz  
 pualiter dicitur per ipse Citioes lant ipse dicitur  
 baltico pualiter castrense quinschulen velle et pualiter  
 pualiter dicitur in bono et cura velle wapowicz pualiter  
 tunc pualiter dicitur facti et family pualiter  
 tunc velle in pualiter pualiter  
 tunc que sta et non aliter fieri ipse iudicio recogno dicitur

**Posit' Citio ex parte brazeuorofuie con moia  
 Kowpre**

Ministerialis territorii quinschulen pualiter hys de tharman  
 de sub castro quinschulen coram offi et archie pualiter

castellum quinschulen status pualiter in unum velud sue recogno  
 sit quia de pualiter dicitur in unum velud sue recogno  
 quinschulen ad dicitur duplicata iudicis lant castrense  
 pualiter nobles dicitur pualiter pualiter et aliter brazeuorofuie  
 pualiter dicitur nobles capiamus amia barbara et  
 pualiter filius et filias dicitur aliter Laurencij weyakowicz  
 pualiter in bono et cura velle quinschulen pualiter et voluit  
 pualiter dicitur facti et family  
 tunc dicitur in pualiter pualiter  
 tunc et ad velle dicitur que sta et non aliter fieri ipse  
 dicitur recogno

**oblat' lre sacre regie mris ex parte Bie  
 Kowshy ad possessores Konykowze**

Lre officii et acta pualiter pualiter pualiter  
 Nobilis Joannis Bialkowsky obtulit lre mandati Sac' Regis  
 sub titulo et sigillo eiusdem Sac' Regis mris committit et obligat  
 ad possessores velle Konykowze que pualiter in acta pualiter  
 et pualiter mandavit quare velle tenor est talis

Regis mris Augustus de g'ra rex Poloniae magnus dux  
 Lithuanie Rusie Prusie Mazowie Samogitie pualiter dicitur  
 velle et singulis velle mris Konykowze in tra et districtu  
 pualiter modernis possessores velle pualiter  
 et in pualiter ad velle velle pualiter  
 velle et pualiter pualiter pualiter  
 velle nobilitate Regiam pualiter dicitur et concessit  
 facultate Nobili Joanni Bialkowsky de Bialkow velle  
 Regiam pualiter Konykowze de manibus pualiter et ten  
 tunc velle dicitur quod ut velle dicitur  
 id negotij commisit velle pualiter mandavit  
 velle ut pualiter pualiter velle  
 velle et pualiter pualiter que et ad  
 velle velle Konykowze pualiter pualiter  
 quod pualiter commisit velle dicitur pualiter  
 in pualiter pualiter dicitur pualiter  
 facti ad velle xxiii mensis octobris anno  
 domini m d c lvi Regni xxxvii Et pualiter  
 velle Regis mris

**Rto mris ex parte kluz con Pilecky**

Actum in castro quinschulen feria quinta ante festu sancti  
 Bone octavo propria anno d. nullis pualiter  
 pualiter dicitur

illis terris quibusdam alio terrarum Russie generalis promissus Paulus de ...  
Stie Radziwille et Sebastianus M. Astor  
mi un relationis sine pro eum ubi ob officio faciendo publice poli  
et per expressum vocit etia die postrema pibus aderat in villa  
dlogijna et in p[ro]fatum et facte generalis Clementis klog de  
Kerowicze et in dlogijna et hujusmodi tenuerit iure contra  
Acerosob gabrilum Pilegli; quia ipse dicit quante ex in su  
et mandato eundem generalis Clementis klog subdit et certum  
nulla hujusmodi tenuit ipse generalis Clementis klog fuerit  
peruorari de quibusdam et per ob no solucioem censur et  
perstentium laborandis duo effato p[ro]fatu solucioem tanq  
tenuerit eundem villa extitit per idem Acerosobus Rappert  
Pilegli veniat sine in p[ro]fama cum quatuoribus eundem p[ro]fama  
magis quadragim[us] octidm p[ro]fama quod erat p[ro] affatu tenuit  
et Acerosobus Clementis klog p[ro]fama violat non p[ro]t  
p[ro]fama possessionem et dignitatem eundem villa eductur ad  
ment[is] que ita et no alio fici r[ati]oem fuisse adesse ipse illis  
arrogavit Et nobilibus p[ro]fama relatione in p[ro]fama ministerialis  
sua p[ro]fama arrogatione atti e[st] simul q[ui]d p[ro]fama illis  
arrogavit, arrogauerit